
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง 
งดการเรียนการสอนระดับบัณฑิตศึกษา หลักสูตรประกาศนียบัตรบัณฑิต สาขาวิชาชีพครู
__________________________________________________________

ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม       ได้กำหนดให้มีการจัดการเรียนการสอนระดับบัณฑิตศึกษา  ภาค

พิเศษ หลักสูตรประกาศนียบัตรบัณฑิต สาขาวิชาชีพครู ภาคเรียนที่ 2/2564 นั้น  เนื่องจากที่ประชุมคณะรัฐมนตรี มีมติเห็น

ชอบให้วันศุกร์ที่ 15 กรกฎาคม 2565 และ  วันศุกร์ที่ 29 กรกฎาคม 2565 ซึ่งเป็นวันหยุดราชการเพิ่มเป็นกรณีพิเศษ 

ประจำปี 2565    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   31 (1) และ (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.

2547   จึงประกาศงดการเรียนการสอนนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา  หลักสูตรประกาศนียบัตรบัณฑิต สาขา

วิชาชีพครู โดยมีกำหนดการเรียนการสอนชดเชยดังนี้



กำหนดการเรียนการสอนเดิม กำหนดการเรียนการสอนใหม่

กรกฎาคม 2565 : 16, 17 กันยายน 2565 : 17, 18

กรกฎาคม 2565 : 30, 31 กันยายน 2565 : 24, 25

สอบปลายภาค                          วันที่  8-9  ตุลาคม  2565

ส่งผลการเรียนที่งานบัณฑิตศึกษา    วันที่  21  ตุลาคม  2565

วันสุดท้ายของการส่งเกรดแก้ I       วันที่  20  มกราคม  2566

    

                จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

 ประกาศ ณ  วันที่ 
7 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ดวงใจ ชนะสิทธิ์)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
07 
ก.ค.
 65 เวลา 
00:41:03 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : NwBFA-DIARQ-A5ADE-ARgAx

 

 


